

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.81 лит.Г
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча шестьсот девяносто три рубля 23 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,737		21 693,23
АДС						0,312		5 613,21
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм 00-00010978 Отвод стальной к/з ДУ 50х3,5 ТУ 00-00010990 Труба стальная эл.сварная D 57*3.5 00-00009954 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	0,3	15 341,73	4 602,52	
				шт	2	79,17	158,34	
				пог.м	3	315,83	947,49	
				шт	1	89,17	89,17	
2	2	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных	ТЕРр68-12-5	100 м3 конструкций	0,012	84 224,17	1 010,69	
Прямые затраты по разделу:							2 816,20	
Накладные расходы по разделу:							1 204,87	
Сметная прибыль по разделу:							656,60	
НДС 20% по разделу:							935,53	
Итого по разделу, включая НДС:							5 613,21	
ЖЭС-3						2,425	16 080,02	
3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (фасад у газ пров) 00-00008322 Труба водосточная (D 216мм,Zn, t 0,55мм,L 1250мм) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	1,375	5 138,62	7 065,60	
				шт	6	316,67	1 900,02	
				шт	15	0,38	5,70	
				шт	5	322,35	1 611,75	
4	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей (фасад у газ пров) 00-00004024 Колено оцинкованное D=216мм 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,2	8 644,45	1 728,89	
				шт	2	420,00	840,00	
				шт	10	0,38	3,80	
5	3	Смена частей водосточных труб: отливы (фасад у газ пров) 00-00008872 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт 00-00009456 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,6	6 415,17	3 849,10	
				шт	1	275,00	275,00	
				шт	15	0,38	5,70	
				шт	5	287,50	1 437,50	

6	4	Смена кровли лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S<50 м2 (козырек) 00-00008350 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт	ТЕРэ4.0і-07-005-04	10 м2	0,25	13 745,72	3 436,43
				лист	1,5	689,48	1 034,22
				шт	20	0,38	7,60

Прямые затраты по разделу:	9 971,30
Накладные расходы по разделу:	1 979,17
Сметная прибыль по разделу:	1 449,54
НДС 20% по разделу:	2 680,00
Итого по разделу, включая НДС:	16 080,02

Прямые затраты по всем разделам:	12 787,50
Накладные расходы по всем разделам:	3 184,04
Сметная прибыль по всем разделам:	2 106,14
НДС 20% по всем разделам:	3 615,54
Итого по всем разделам, включая НДС:	21 693,23

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.